MAHASISWA PENDIDIKAN EKONOMI FAKULTAS TARBIYAH

DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SULTAN SYARIF KASIM RIAU

OLEH:

SRI RAHAYU

NIM. 11710624128

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H./2021 M.

PENGARUH EFIKASI DIRI TERHADAP INTENSI BERWIRAUSAHA

MAHASISWA PENDIDIKAN EKONOMI FAKULTAS TARBIYAH

DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SULTAN SYARIF KASIM RIAU

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh:

SRI RAHAYU

NIM. 11710624128

JURUSAN PENDIDIKAN EKONOMI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H./2021 M.

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul, “Pengaruh Efikasi Diri terhadap Intensi

Berwirausaha MahasiswaPendidikan Ekonomi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau”, yang ditulis oleh

Sri Rahayu, NIM. 11710624128 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan

dalam sidang Munaqasah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 19 Syawal 1442 H.

31 Mei 2021 M.

Menyetujui,

Ketua Jurusan Pendidikan Ekonomi Pembimbing

Mahdar Ernita, S.Pd., M.Ed. Naskah, S.Pd., M.Pd.E.

NIP. 19790227 200901 2 008 NIK. 130117009

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul “Pengaruh Efikasi Diri terhadap Intensi

Berwirausaha MahasiswaPendidikan Ekonomi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau”, yang ditulis oleh Sri Rahayu,

NIM. 11710624128 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal

07 Zulkaidah 1442 H./18 Juni 2021 M. Skripsi ini telah diterima sebagai salah

satu syarat untuk memperoleh gelar sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Jurusan

Pendidikan Ekonomi.

Pekanbaru, 07 Zulkaidah 1442 H.

18 Juni 2021 M.

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

Susilawati, M.Pd. Salmiah, S.Pd., M.Pd.E.

Penguji III Penguji IV

Ristiliana, M.Pd.E. Dr.Dicki Hartanto, MM.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muhammad Syaifuddin, S.Ag., M.Ag.

NIP. 197470704 199803 1 001

iii